1

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"РЕСПУБЛИКАНСКИЙ  МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ"

(РММК)
____________________________________________________________________________________________________________+++++++++

П Р И К А З

«24» февраля 2020 г.                           г. Махачкала                                                 № 029

 «О создании приемной комиссии

в ПО АНО «Республиканский многопрофильный

 медицинский колледж»

       В целях обеспечения в 2021/2022 учебном году приема граждан в ПО АНО

«Республиканский многопрофильный медицинский колледж» и исполнения

контрольных цифр приема граждан по профессиям в 2021/2022 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ПО АНО «Республиканский многопрофильный медицинский

колледж» приемную комиссию в составе:

1) Гогурчунова Багавутдина Изавовича - председатель приемной комиссии

2) Юнусовой Равасии Магомедрасуловны - зам. директора по УР - секретарь

приемной комиссии

Члены приемной комиссии:

1) Омаев Камалуттин Халидович - Зам. директора по общим вопросам

работе;

2) Джанмирзаева Марианна Магомедрасуловна- заместитель директора по

воспитательной работе;

3) Гогурчунова Мариан Багаутдиновна -и.о. нач. ОК, юрисконсульт;

4) Ятковская Екатерина Николаевна - помощник директора;

5) Гасанбекова Эминат Сайпуллаевна - начальник Учебной части;

6) Нуцалов Магомед Гамзатович - системный администратор колледжа;

7) Залимханова Загират Магомедовна – зав. медицинским отделением;

8) Магомедов Магомед Баширович – зав. юридическим отделением;

9) Орусханов Курбан Абдулабекович - зам. дир. по безопасности, инженер по

ТБ;

2

10) Муртазалиев Садрутдин Гаджиевич - Зам. директора по АХЧ;

11) Омаргаджиева Марьям Омаргаджиевна – методист.

2. Приемной комиссии в своей работе руководствоваться Законом РФ «Об

образовании», Уставом ПО АНО «Республиканский многопрофильный

медицинский колледж», Положением о приемной комиссии, Правилами приема

в ПО АНО «Республиканский многопрофильный медицинский колледж» в

2021/2022 учебном году.

3. Провести собеседование с поступающими в ПОАНО «Республиканский

многопрофильный медицинский колледж» до 24 августа 2021 года.

4. Провести согласно законодательства вступительные испытания -

психологическое тестирование с поступающими в ПОАНО «Республиканский

многопрофильный медицинский колледж» 25 августа 2021 года.

5. Утвердить форму Договора об образовании на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на

платной основе.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор   __________________  Б.И. Гогурчунов